[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.11.2014  года                с. Большое Ремонтное                                 №  121
« О внесении изменений в постановление

 Главы Калининской сельской администрации

№ 06 от 17.06.1992 года « О собственности на землю»
    Рассмотрев заявление Пасечникова Александра Ивановича , проживающей по адресу: Ростовская область Ремонтненский район с.Большое Ремонтное ул.Гагарина, д.5, кв.1, действующей за себя лично и принимая во внимание материалы межевания,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в  постановление Главы Калининской сельской администрации  «О собственности на землю» № 06 от 17.06.1992 года ,слова  « Пасечникову Александру Ивановичу земельный участок с кадастровым номером 61:32:129:1: 238 площадью 0,06 га , расположен по адресу : с.Большое Ремонтное ул.Гагарина, д.5, кв.1 » изложить в следующей редакции
« Пасечникову Александру Ивановичу земельный участок с кадастровым номером 61:32:0040101: 238 площадью 0,0680 га , расположен по адресу : с.Большое Ремонтное ул.Гагарина, д.5, кв.1 ».
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                          Глава поселения                       И.И.Сухов